
Weekend w Toruniu 

 

Bezpłatny koncert Lato ZET i Dwójki: „Europa to my” oraz piknik sportowo-
rekreacyjny w Stawie Komtura – to tylko część imprez, które odbędą się w
ten weekend w Toruniu.

 

PIĄTEK, 9 SIERPNIA 2013

 

Koncerty na Scenie na Rynku Staromiejskim

godz. 18.00 Ajsha Yamak i Anna Kossakowska „Flamenco na dwie gitary”

godz. 19.00, Folk Trio: Popularne pieśni ludowo-biesiadne w wykonaniu Michała
Hajduczeni

Wstęp wolny

SOBOTA, 10 SIERPNIA 2013
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Piknik sportowo-rekreacyjny, godz. 12.00 – 17.00, Staw Komtura w
Toruniu

W sobotę zapraszamy wszystkich, niezależnie od wieku, dzieci, młodzież, „starszą
młodzież” oraz całe rodziny, do Stawu Komtura przy Teatrze Baj Pomorski. Każdy z
pewnością znajdzie coś dla siebie. Można zabrać ze sobą koc, leżak bądź też
skorzystać z kawałka zielonej trawy na boisku. Podczas całego pikniku oprócz
wydarzeń programowych będą również ulubione atrakcje dla dzieci w postaci
dmuchanych zjeżdżalni, waty cukrowej i balonów. Dla starszych podjedzie Żuk
prosto z PRL’u z zapasem pysznych grillowanych kiełbasek i schłodzoną oranżadą. W
programie m.in. trening piłkarski metodą Futebol de Salao, pokazy Grupy Tanecznej
Kniferz Crew, beat box’u oraz Angels Toruń.

 

Scena na Rynku Staromiejskim

godz. 18.00 Kumade: pokaz karate w wykonaniu dzieci

godz. 19.00 „Russkaja Dusza” - koncert muzyki rosyjskiej

Wstęp wolny

Festiwal Muzyka i Architektura: Wokół Lutosławskiego, godz. 20.00,
Dwór Artusa

Wystąpi polski wirtuoz skrzypiec Krzysztof Jakowicz, który nie tylko muzycznie
przybliży osobę Witolda Lutosławskiego. Artysta wykona utwory tych
kompozytorów,  których Lutosławski szczególnie cenił i podziwiał. Oczywiście nie
zabraknie muzyki Lutosławskiego i wspomnień, niekiedy bardzo osobistych i
dowcipnych o kompozytorze, któremu hołd oddaje w tym roku cały kulturalny świat.
Przy fortepianie skrzypkowi towarzyszyć będzie Robert Morawski. Bilety: 25 zł

Kino letnie: „Operacja Argo”, reż, Ben Affleck, godz. 21.00, ruiny
Zamku Krzyżackiego

Dramat, zdobywca 18 nagród i 34 nominacji w tym m.in.: Oskary 2013: Najlepszy
film, Najlepszy scenariusz, Najlepszy montaż. Złote Globy 2013: Najlepszy dramat,



Najlepszy reżyser. Bilety: 5 zł

NIEDZIELA, 11 SIERPNIA 2013

Scena na Rynku Staromiejskim

godz. 12.00 „Przypadki Doktora Bonifacego Trąbki” — spektakl w wykonaniu
aktorów Teatru Baj Pomorski. Wstęp biletowany

godz. 13.00 Warsztaty Stowarzyszenia Miłośników Gier i Fantastyki „Thorn”, wstęp
wolny

godz. 16.00 „Pod dachami Paryża” – koncert. Wstęp wolny

godz. 18.00 Koncert Asi Czajkowskiej. Wstęp wolny

Lato ZET i Dwójki: Europa to my, godz. 20.00, Motoarena

Do Torunia zawita plejada muzycznych gwiazd.

Zobaczymy największe gwiazdy polskiej muzyki. Wystąpią Wilki, których piosenki
znają wszyscy niezależnie od wieku i płci. Czy jest ktoś, kto nie zaśpiewa słynnej
„Baśki”? Obok nich wystąpią kolejni weterani polskiej sceny – zespół IRA od ponad
ćwierćwiecza cieszący się niesłabnącą popularnością. W tym roku grupa wydała swój
dziesiąty już album zatytułowany „X”. Zobaczymy Braci, czyli Piotra i Wojtka
Cugowskich z zespołem. Z pewnością zagrają utwory ze swojej najnowszej płyty
„Zmienić zdarzeń bieg”. Na scenie pojawią się też inni bracia – bracia Szczepanik,
tworzący znany i lubiany zespół Pectus. Niewątpliwie wielu fanów będzie czekało na
występ Juli – artystki młodego pokolenia, której debiutancki album „Na krawędzi”
otrzymał status „Złotej Płyty”. Ponadto na koncercie zagrają Blue Cafe, Mezo i Juliusz
Kamil (The Voice of Poland).. Zagraniczną gwiazdą koncertu będzie Brainstorm.
Łotewski zespół, który serca europejskiej publiczności podbił przebojem „Maybe”.
Mało kto wie, że grupa ma już na swoim koncie jedenaście płyt. Cieszy się wielką
popularnością w rodzimym kraju. Koncert poprowadzą Tomasz Florkiewicz (Radio
ZET) oraz Tomasz Kammel (TVP2). Ci, którzy nie zdołają pojawić się 11 sierpnia na
Motoarenie, będą mogli śledzić transmisję całego wydarzenia na antenie TVP2.
Koncert będzie można usłyszeć również na antenie Radia ZET. Początek transmisji o
godz. 20.05 w TVP2. Wstęp wolny
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